

# Üliõpilane

Meie haigla soovib anda oma panuse tulevaste kolleegide – arstide, õdede, ämmaemandate ning teiste tervishoiutöötajate koolitamisesse, olles õppe- ja praktikabaasiks. Läbi aastakümnete on meie haiglas oma praktika sooritanud väga mitme kutse- ja eriala tulevased esindajad: õed, ämmaemandad, füsioterapeudid, proviisorid, farmatseudid, tegevusterapeudid, optometristid, bioanalüütikud, radioloogiatehnikud, massöörid, logopeedid, sotsiaaltöötajad, hooldustöötajad jmt.

Esmakordselt praktikat alustavatele üliõpilastele toimuvad meie haiglas sissejuhatavad juhendamised. Juhendamine toimub esimesel praktikapäeval, kui ei ole kokku lepitud teisiti. Esmase juhendamise info saadab Sinu õppeasutusele meie haigla praktika üldkoordinaator.

Palun võta infotundi kaasa kehtiv tervisetõend või selle koopia. Ilma tervisetõendit esitamata ei saa me Sind kliinilisele tööle lubada.

Pärast infotundi alustad praktikat vastavalt haigla praktikakoordinaatori saadetud infole või rotatsioonikavale juba konkreetses kliinikus ja keskuses.

## **Töötamine kooli kõrvalt**

Kui soovid õpingute kõrvale praktilist töökogemust, siis siit leiad vastavalt oma erialaõpingutele ja läbitud kursustele töötamisvõimalused meie haiglas.

<b>Eriala</b>	<b>I – II kursus</b>	<b>III kursus</b>	<b>IV kursus</b>	<b>V-VI kursus</b>
Arst	hooldaja osakonna abiline	hooldaja	abiõde	abiarst

Ämmaemand	hooldaja osakonna abiline	hooldaja	abiämmaemand
Õde	hooldaja osakonna abiline	abiõde	
Füsioterapeut	hooldaja	hooldaja	abifüsioterapeut
Tegevusterapeut	hooldaja	hooldaja	abitegevusterapeut
Bioanalüütik	assistent	abibioanalüütik	

## 6. kursuse arstiõppe üliõpilased

Meil on kaasaegsed tingimused õppe- ja teadustöökaks kliinilistel erialadel, mis on vajalikud arstiõppe praktika läbiviimisel ja läbimisel.

Oleme kindlad, et hästi läbimõeldud ning eesmärgipärane kliiniline praktika paneb aluse edukale residentuurile. Tule ja koge ise tööd kliinikus, osale teadus- või õppeprojektis ning saa ülevaade enda arenguvõimalustest ja väljakutsetest Ida-Tallinna Keskhaiglas.

### Haiglapoolseteks kontaktisikuteks on kliinikute praktikakoordinaatorid

- **Arstiõppe praktikakoordinaator sisekliinikus**

Maria Üprus, reumatoloog, maria.uprus [at] itk.ee, tel 6067 779

Praktikakorraldus ja praktikakohad: reumatoloogiakeskuses, sisehaiguste keskuses, südamekeskuses, gastroenteroloogiakeskuses, endokrinoloogiakeskuses, neuroloogiakeskuses, onkoloogiakeskuses.

- **Arstiõppe praktikakoordinaator kirurgiakliinikus:**

Airi Tark, üldkirurg, airi.tark [at] itk.ee

- **Arstiõppe praktikakoordinaator naistekliinikus:**

Gabor Szirko, naistearst, gabor.szirko [at] itk.ee, tel 55 41 244

- **Arstiõppe praktikakoordinaator silmakliinikus:**

Kadi Palumaa, oftalmoloog-juhtivarst kadi.palumaa [at] itk.ee

- **Arstiõppe praktikakoordinaator radioloogiakeskuses:**

Tiia Elvre, radioloog, tiia.elvre [at] itk.ee, tel 606 7650

- **Arstiõppe praktikakoordinaator taastusravikliinikus:**

Meeli Mumma, taastusraviarst, osakonnajuhataja, meeli.mumma [at] itk.ee  
, tel 606 7767

- **Praktika üldkoordinaator**

Kristi Voll, koolitusosakonna spetsialist, kristi.voll [at] itk.ee, tel 606 7733,  
58 867 441

**Praktikale registreerumine toimub läbi õppeasutuse (Tartu ülikooli) ja meie haigla praktika üldkoordinaatori.**

Kui Sa ei leidnud loetelust oma eriala, aga sooviksid teha oma praktikat Ida-Tallinna Keskhaiglas, siis võta meiega ühendust koolituskeskus [at] itk.ee või helista 606 7733.

Praktikakoha taotlemisel lähtu praktikakoha ülikoolipoolsest korraldusest.

Haigla võimaluste kohta täpsustava informatsiooni saamiseks pöördu kliiniku praktikakoordinaatori või üldkoordinaatori poole.